省市场监管局关于举办2021年生产许可证

实地核查人员继续培训考核的通知

各市、州、直管市、神农架林区市场监管局，各有关单位：

为继续加强生产许可证实地核查人员管理，加强许可证实地核查人员队伍建设，确保许可证实地核查工作的科学公正性，省局决定对现有许可证实地核查人员的评审类别进行再确认，并重新进行培训考核。目前，由省市场监管局继续实施工业产品生产许可证管理的产品有10类（见附件1）。现将有关事项通知如下：
一、组织开展评审人员评审类别再确认工作

1.再确认对象。已取得工业产品生产许可审查员资格，纳入省局行政审批评审员库管理的工业产品生产许可审查员（附件2）。

2.再确认评审类别。总局要求发证的工业产品（附件1），此次类别确认不含食品用塑料包装、容器、工具等制品产品。

3.评审人员认真填写《评审人员评审类别再确认表》（附件3）。

4.再确认评审人员须经所在单位同意并由属地市场监管部门推荐（附件4）。

二、组织开展再确认评审员继续教育培训考核工作

省局拟定于2021年11月中旬组织举办工业产品生产许可证审查人员继续教育培训考核班，具体安排如下：

1.培训考核对象。已取得工业产品生产许可审查员资格，纳入省局行政审批评审员库管理的工业产品生产许可审查员，评审类别经再确认人员。

2.培训考核内容。工业产品生产许可证实施细则及相关产业政策要求、许可证实地核查专业知识提升等。

3.培训考核时间、地点。

培训考核时间：2021年11月10日至12日。

地点：省局培训中心。

三、其他事项

1.参加培训人员免交资料费、培训费及住宿费，交通费用自理。

2.此次填报工作时间紧迫，请各单位要高度重视评审人员评审类别再确认工作和申报工作，此次再确认申报是我省审查员在后续评审工作的重要依据。

3.请各单位于2021年11月1日前将《评审人员评审类别再确认汇总表》（附件4）电子版发送至省市场监管局行政许可技术评审中心邮箱：pszx_hb@126.com，同时将《评审人员评审类别再确认表》（附件3）、《评审人员评审类别再确认汇总表》（附件4）寄送至：武汉市东湖路3号、省市场监管局行政许可技术评审中心；收件人：吴麟；联系电话：15927114442。

四、联系方式

省局评审中心 吴  麟 15927114442

省局培训中心 李文莉 15897737671

附件：1.实行生产许可证制度管理的工业产品目录

      2.工业审查人员名单

      3.评审人员评审类别再确认表

      4.评审人员评审类别再确认汇总表

                        湖北省市场监督管理局

2021年10月27日

附件1

实行生产许可证制度管理的工业产品目录

	序号
	产品名称
	产品品种

	1
	钢筋混凝土用热轧钢筋

	2
	广播电视传输设备产品

	3
	人民币鉴别仪

	4
	预应力混凝土铁路桥简支梁

	5
	水泥

	6
	电线电缆

	7
	化肥
	复肥

	磷肥

	8
	危险化学品
	无机产品

	有机产品

	氯碱

	化学试剂

	工业气体

	石油产品

	9
	危险化学品容器
	危险化学品包装容器

	危险化学品罐体

	10
	食品用塑料包装、容器、工具等制品产品
	注：不参与此次评审分类

附件2

工业审查人员名单

	序号
	姓  名
	所属市州
	工作单位
	注册编号

	1
	桂春芳
	湖北
	湖北省建材工业协会
	S-05418

	2
	郑  红
	湖北
	湖北省冶金产品质量监督检验站
	S-10142

	3
	刘宏斌
	湖北
	国家劳动保护用品质检中心
	S-14551

	4
	黄  琍
	湖北
	湖北省建材产品质量监督检验站
	S-03791

	5
	黄清华
	湖北
	湖北省建材产品质量监督检验站
	S-14610

	6
	郑宏勤
	湖北
	湖北省建材产品质量监督检验站
	S-14611

	7
	谢  芳
	湖北
	湖北省水泥基材料质量监督检验站
	S-03804

	8
	彭  彬
	湖北
	湖北省水泥基材料质量监督检验站
	S-03805

	9
	胡俊杰
	湖北
	湖北省医保局信息中心
	S-05429

	10
	陈道军
	湖北
	湖北省质量技术监督培训中心
	S-17547

	11
	王晓权
	湖北
	湖北省食品安全检验研究院
	S-10175

	12
	李恩平
	湖北
	湖北方园认证中心
	S-17545

	13
	肖江蓉
	湖北
	武昌首义学院
	S-12473

	14
	胡革春
	湖北
	湖北特种设备检验检测研究院
	S-17578

	15
	郭  炜
	湖北
	湖北特种设备检验检测研究院
	S-17579

	16
	李  莉
	湖北
	湖北特种设备检验检测研究院
	S-17580

	17
	蔡家虎
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	GS-00056

	18
	周胜银
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	GS-00057

	19
	鲁群苟
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	GS-00502

	20
	周  黎
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-10164

	21
	姚  鹏
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-10168

	22
	姚  远
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-10169

	23
	程  欣
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-10170

	24
	郭小敏
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-10173

	25
	黄  倩
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-12475

	26
	鲁西亚
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-12481

	27
	吕晓华
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-12482

	28
	文淑容
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-13023

	29
	王月兰
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-13029

	30
	李喜超
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-13030

	31
	刘  源
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-13031

	32
	朱宽正
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-14621

	33
	田  焜
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-14624

	34
	杜  明
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-14625

	35
	贺  磊
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-14636

	36
	孟姣容
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-17549

	37
	潘争光
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-17550

	38
	皮向东
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-17551

	39
	王  红
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-17552

	40
	王佳丽
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院
	S-17553

	41
	杨文华
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院鄂州分院
	S-12976

	42
	张  祥
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院鄂州分院
	S-17515

	43
	周代田
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院鄂州分院
	S-17516

	44
	周晶晶
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院鄂州分院
	S-17517

	45
	龚建武
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院鄂州分院
	S-14618

	46
	曾  斌
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院荆州分院
	S-17534

	47
	李  雷
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院荆州分院
	S-17535

	48
	李自华
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院荆州分院
	S-17536

	49
	吴伍涛
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院荆州分院
	S-17538

	50
	向家宜
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院荆州分院
	S-17539

	51
	祝小宇
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院荆州分院
	S-17542

	52
	王玉玲
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院荆州分院
	S-17537

	53
	杨关月
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院荆州分院
	S-17540

	54
	杨雪媛
	湖北
	湖北省产品质量监督检验研究院荆州分院
	S-17541

	55
	张红燕
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17565

	56
	李安虎
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-03795

	57
	曾爱民
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-03796

	58
	林建国
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-03797

	59
	金  群
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-03799

	60
	张春玲
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-14599

	61
	郭小华
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-14601

	62
	蔡  亮
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17555

	63
	冯  为
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17556

	64
	呙  亮
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17557

	65
	黄  军
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17558

	66
	王卫鹏
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17559

	67
	马丽婵
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17560

	68
	任海平
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17561

	69
	孙作斌
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17562

	70
	王  超
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17563

	71
	吴  迪
	武汉
	武汉市产品质量监督检验所
	S-17564

	72
	王秀敏
	黄石
	黄石市产品质量监督检验所
	S-10131

	73
	刘剑波
	黄石
	黄石市产品质量监督检验所
	S-14596

	74
	罗江波
	黄石
	黄石市产品质量监督检验所
	S-17520

	75
	朱国华
	黄石
	黄石市产品质量监督检验所
	S-17521

	76
	易林波
	襄阳
	襄阳市计量检定测试所
	S-12969

	77
	黄菲武
	襄阳
	襄樊市产品质量监督检验所
	S-10152

	78
	张福海
	襄阳
	襄阳市产品质量监督检验所
	S-07836

	79
	刘建强
	襄阳
	襄阳市产品质量监督检验所
	S-12985

	80
	王朝亮
	襄阳
	襄阳市特种设备检验所
	S-10153

	81
	刘善红
	襄阳
	襄阳市行政许可审查中心
	S-13016

	82
	韩国华
	襄阳
	襄阳市行政许可审查中心
	S-13028

	83
	李全学
	襄阳
	襄阳市计量检定测试所
	S-03885

	84
	巨军政
	襄阳
	襄阳市计量检定测试所
	S-07838

	85
	刘  健
	宜昌
	宜昌市产品质量监督检验所
	S-03881

	86
	胡祥松
	宜昌
	宜昌市产品质量监督检验所
	S-10154

	87
	张三元
	宜昌
	宜昌市产品质量监督检验所
	S-12454

	88
	赵武臣
	宜昌
	宜昌市产品质量监督检验所
	S-12458

	89
	郭  飞
	十堰
	十堰市产品质量监督检验所
	S-07803

	90
	刘传龙
	十堰
	十堰市产品质量监督检验所
	S-07803

	91
	刘志宏
	孝感
	汉川市产品质量监督检验所
	S-14632

	92
	汪福清
	孝感
	孝感市产品质量监督检验所
	S-17571

	93
	谢章胤
	荆门
	京山县产品质量监督检验所
	S-12984

	94
	蒋海霞
	荆门
	京山县产品质量监督检验所
	S-17524

	95
	李青华
	荆门
	京山县产品质量监督检验所
	S-17525

	96
	王运春
	荆门
	京山县产品质量监督检验所
	S-17526

	97
	吴义林
	荆门
	京山县产品质量监督检验所
	S-17527

	98
	李鹏举
	荆门
	荆门市标准信息研究所
	S-03839

	99
	靳良勇
	荆门
	荆门市特种设备检验检测所
	S-10133

	100
	成  正
	黄冈
	黄冈市产品质量监督检验所
	S-13011

	101
	雷文俊
	黄冈
	黄梅县产品质量监督检验所
	S-07818

	102
	龙晓达
	咸宁
	赤壁市产品质量监督检验所
	S-10127

	103
	周建珍
	咸宁
	咸宁市计量检定测试所
	S-17566

	104
	袁义军
	咸宁
	咸宁市咸安区质量技术协会
	S-10150

	105
	袁农光
	随州
	广水市标准化委员会
	S-10129

	106
	赵  伟
	随州
	随州市质量协会
	S-07807

	107
	薛  华
	恩施
	恩施州产品质量监督检验所
	S-03803

	108
	廖美林
	恩施
	恩施州产品质量监督检验所
	S-14547

	109
	余长富
	潜江
	潜江市产品质量监督检验所
	S-03863

	110
	胡  婷
	潜江
	潜江市产品质量监督检验所
	S-14613

	111
	代海娥
	天门
	天门市产品质量监督检验所
	S-12992

	112
	孙中中
	天门
	天门市产品质量监督检验所
	S-12993

附件3

评审人员评审类别再确认表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	工作单位

	联系电话

	职    务

	技术职称

	专    业

	拟申请审查的产品类别及审查组中拟担任的职责

	产品类别
	审查组中担任的职责（√选）（可多选）

	管理
	工艺
	检验

	工作单位

意    见
	                             (盖章)

                  年    月    日

	推荐单位

意    见
	               (盖章)

                           年    月    日

注：产品类别为附件1：《实行生产许可证制度管理的工业产品目录》序号中的1-9

项，不含“食品用塑料包装、容器、工具等制品产品”；
附件4

评审人员评审类别再确认汇总表

推荐单位：                               填报日期：
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位
	联系电话
	注册编号
	拟申请审查的

产品类别
	审查组中

担任的职责

— 10 —

— 11 —